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LISTADO DE ADMITIDOS AL PROGRAMA «AULA CREATIVA» - CURSO 4.
«NUEVOS ESCENARIOS: VALIDACION DE IDEAS DE NEGOCIO»

Desde la Fundacion Gilberto Alzate Avendano — FUGA. en convenio con la
Universidad Jorge Tadeo Lozano. ponemos a disposicion de los interesados el
listado de admitidos para curso 4 «Nuevos escenarios: validacién de ideas de

negocio» del programa «Aula Creativa».

No Nombres y Apellidos

Tipo de documento

1 Alexandrina Nazaré De Sena Matos Cédula de extranjeria
2 Andrea Mayerly Nifio Henrandez =~ Cédula de ciudadania
3 Andres Mauricio Moreno Restrepo  Cédula de ciudadania
4  Andrés David Silva Merchan Cédula de ciudadania
5 Carlos Eduardo Caldas Garcia Cédula de ciudadania
6 Carolina Zamudio Rodriguez Cédula de ciudadania
7 Cindy Paola Rodriguez Pacheco Cédula de ciudadania
8 Clara Betancur Cédula de ciudadania
9 César Guillermo Sanchez Bejarano Cédula de ciudadania
10 Daniel Montejo Ruiz Cédula de ciudadania
11 David Caro Quifiones Cédula de ciudadania
12 Diana Carolina Pelaez Rodriguez ~ Cédula de ciudadania
13 Diana Ivon Montenegro Gualteros  Cédula de ciudadania
14 Diana Marcela Salinas Rodriguez  Cédula de ciudadania
15 Diana Vargas Cédula de ciudadania
16 Diego Alexis Vargas Camacho Cédula de ciudadania
17 Edwar Hernando Garcia Guzman  Cédula de ciudadania
18 Eneifi Cecilia Martinez Osuna Cédula de ciudadania
19 Estefania Ramirez Salas Cédula de ciudadania
20 Fabian Camilo Cruz Florez Cédula de ciudadania
21 Felipe Cuesta Cédula de ciudadania
22 Felipe Orozco Carvajal Cédula de ciudadania
23 Gabriela Castillo Abril Cédula de ciudadania
24 Herberth Ivan Botero Cardona Cédula de ciudadania
25 Ingrid Fairus Suarez Caicedo Cédula de ciudadania
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Numero de
documento

316.286
1.016.063.297
1.026.559.258
1.018.465.536
1.018.428.278
1.026.287.423
1.026.570.071
52.817.828
79.902.186
7.167.400
1.020.827.128
52.693.195
52.544.370
1.016.013.523
33.366.918
1.014.274.450
9.430.055
50.912.085
1.022.970.556
80.852.852
1.018.465.445
1.010.222.119
1.014.299.217
16.259.996
111.789.503
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Irma Yolanda Yopasa Rodriguez
Ivan Dario Mejia Herrera
Jackeline Caballero Vargas

Jaime Enrique Manrique Velasquez

Jesus Salamandra

Jhonattan Steven Ramos Beltran
Johajan Arley Salcedo Alfonso
Jose Alberto Velasco Sosa

José Gregorio Algara

Juan Esteban Pérez Quiroga
Juan Jairo Castiblanco Cardenas
Juan Manuel Garcia Zarate

Juan Nicolas Navarrete Fonseca
Juan Pablo Morales Sarmiento
Juan Rodriguez Lozano

Juan Sebastian Rojas Vargas
Juliana Cardenas

Julio Bedon

Karen Lépez

Leidy Paola Caro Vélez

Leidy Patricia Rubio Sanchez
Leidy Patricia Rubio Sanchez
Leonor Carolina Alvarez Martinez
Lorena Fernandez

Lucia Romero Cifuentes

Luis Alberto Montero Villegas
Maria Fernanda Rodriguez Jaime
Marie Rojas

Mayerly Alejandra Velandia Gomez
Michael Pedraza Mejia

Ménica Maria Orjuela Marifio
Nicolas Larrarte Iriarte

Nohora Liliana Alarcon Gaitan
Néstor Gamboa Quintero

Paola Andrea Romero Gonzélez
Philippe Legler
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51.982.487
1.020.820.835
52.186.478
80.059.651
14.136.774
1.016.012.856
80.853.446
9.956.578
1.034.316.322
1.019.146.644
1.010.189.672
1.026.279.069
1.013.655.566
79.532.501
1.010.182.432
1.026.278.746
1.016.095.499
1.020.805.514
1.020.773.586
1.233.895.343
52.898.969
52.898.969
52.986.802
1.030.588.313
52.485.588
1.115.948.663
1.073.157.517
1.015.425.525
1.022.405.435
1.013.601.525
39.784.435
80.084.697
23.914.266
80.076.893
1.020.725.952
79.867.090
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Para nosotros resulté gratificante la participacion de la ciudadania. lo cual nos
motiva a seguir adelante con nuestras estrategias para fortalecer el ecosistema

Sergio Cruz

Sharon Elisa Vasquez Garcia
Stheisy Sanchez

Virgilio Alberto Rodriguez Acosta
Viviana Valentina Morales Lopez
Wendy Francy Lopez Meneses
William Alexander Macias Quecan
Yuri Angélica Rojas Ramos

Zaida Natacha Chala Chaverea

cultural y creativo de Bogota.

Recordamos que la inscripcidn para los modulos 5 a 10 sigue abierta y el proceso
de evaluacion se efectuara de acuerdo con el cronograma establecido y que puede

ser consultado en https://www.utadeo.edu.co/es/continuada/educacion-
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1.020.727.761
1.030.558.344
1.001.342.935
7.629.736
1.032.496.904
52.774.522
1.023.885.964
1.070.974.703
1.032.505.527

continua/53376/programa-de-formacion-aula-creativa.

Los invitamos a seguir atentos a las fechas de los siguientes cursos.

CErg

o)

ﬁPEL

Colle WON3.- Y%
Teddfono: +STIE3204 10
indormacion: Linga 195

) www fuga.goveco

Oficing Virtual de Correspondencia: stencionalowd adanci@fugs gov.co
Ateacién Virtual sl Cudadane: videollamada por Google meet al anterior cormeo



